T.

- 7000 **Thesaurus** (Carolus Antonius). De poenis ecclesiasticis praxis ab-
soluta et universalis... Romae. 1760, in fol. 3.
7001 **Tholosanus** (Petrus Gregorius). Syntagma juris universi atque le-
gum pene omnium gentium et rerum publicarum praecipuarum,
in tres partes digestum... Francofurti ad Moenum. 1611, in fol. 1.
7002 **Thomas** (a S. Seuerino). Compendium in libros poenaliū atque
commentariorū super statuta generalia totius ordinis Seraphici.
Romae. 1664, in 8°. 2.
7003 De controversiis inter ordinem ecclesiasticum et secularem in Po-
lonia ex jure divino regnique statutis, privilegiis ac praescriptio-
ne: tractatio.... Cracoviae. 1632, in 4°. 1.
7004 **Trano** (Goffredus de). Summa in titulos decretalium.. Venetiis.
1586, in 4°. 1.
7005 **Tylkowski** (Adalbertus). Praxis parochialis ex variis synodis, ss.
canonibus, decisionibus apostolicis d. d. collecta.... Varsaviae.
1693, in 8°. 1.

W.

- 7006 **Warnkoenig** (L. A.). Institutiones juris romani privati... Leodii.
1825, in 8°. 1.
7007 **Werle** (Joannes Maurns). Album juridicum, seu tabella juris—pru-
dentiae et aliorum quorumcunque doctrinalium... Kauffburae.
1732, in 8°. 1.
7008 **Wezyk** (D. Joannes). Constitutiones synodorum metropolitanae eccl.
Gnesensis provincialium.... Cracoviae. 1630, in 4°. 11.
7009 — — — — — Cracoviae. 1761, in 4° 1.

Z.

- 7010 **Zalaszowski** (Nicolaus). Ius regni Poloniae ex statutis et con-
stitutionibus ejusdem regni et M. D. L. collectum.... Varsaviae.
1741—1742, in fol. 2.
7011 **Zawacki** (Theodorus). Memoriale processus judicarii et flosculo-
rum legum, seu statutorum atque constitutionum regni Poloniae.
Cracoviae. 1623, in 12°. 3.

Z.

- 7012 **Žebrowski** (Alexander Joannes). Decreta, sanctiones et universa-
cta synodi diocesanac ab... D. Constantino Casimiro Brzostow-

Num.
exem.

- ski.... anno MDCCXVII. sub diebus 3. 4. et 5. m. Febr., in sua cathedrali ecclesiae Vilnae celebratae. Vilnae. 1717, in 4^o. 21.
- 7013 Ziolkowski (P. Venceslaus). Regula s. p. Benedicti abbatis, monachorum patriarchae, cum declarationibus et constitutionibus patrum congregationis Cassinensis... Vilnae. 1792, in 8^o. 14.
- 7014 Zoesius (Henr. Amersfortius). Commentarius ad digestorum seu pandectarum juris civilis libros L.... Lovanii. 1656, in fol. 1.
- 7015 Żyszkowski (Antonius). Dissertatio de indissolubili matrimonii vinculo... Vilnae. 1823, in 8^o. 2.

2. На Польскомъ языке.

A.

- 7016 Apologia... przeciw informacyi... Pawła Mejera,... dowodami stwierdzona.... z łacinskiego na polski język przetłumaczona. s. l. s. a. in 8^o. 1.